JULIO 2025

LUNES | MARTES | MIERCOLES | JUEVES | VIERNES | SABADO | DOMINGO |
GLOSARIO : FAVOR NO OLVIDAR:
EFM : Efeméride P1 : Prueba Coeficiente N21 T : Tarea E : Examen Ud. Forma parte de
D. : Dia P2 : Prueba Coeficiente N22 T.I. : Trabajo de Investigacion E.R. : Examen de Repeticion una Comunidad Educativa
D.l : Dia Internacional PS : Prueba de Sintesis T.D. : Trabajo de Documentacion de alta exigencia
D.N. : Dia Nacional PG : Prueba Global T.E. : Trabajo Especial Nota : Las evaluaciones de Proceso Valérica y Disciplinaria...
D.M. : Dia Mundial ES : Evaluacién Especial D. : Disertacion se realizan sin aviso previo. i LEA LOS REGLAMENTOS !

La salud mental y 1 2 3 4 5 6

fisica, el cuidado

personal y asistir VACACIONES VACACIONES VACACIONES VACACIONES

a clases son DE INVIERNO DE INVIERNO DE INVIERNO DE INVIERNO
responsabilidades
parentales

7 8 9 10 11 12 13

INICIO DEL SEGUNDO

SEMESTRE LECTIVO
14 15 16 17 18 19 20
FERIADO
DIA DE LA VIRGEN
DEL CARMEN

2]

24]

7]

30]

El

Detras de cada falta a
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